






    
        
            

                
                    
                    

                        
                    

                    
                



                

                    
                        
                           
                               
                               
                               
                           


                           	Proč stavět z cihel
	Stavba domu
	Pro odborníky
	Cihlové domy
	Inspirace cihlou
	Kontakty



                    



                    

                        	Proč stavět z cihel
	Stavba domu
	Pro odborníky
	Cihlové domy
	Inspirace cihlou
	Kontakty



                    


                

                                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                
                


            

        
    

    


    Error 404


    

        

    
        Nic nenalezeno

    

    
        
            It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

            


    

    


    
			Nejnovější

	Jak zabránit šíření zvuku v budově



	Zděné překlady



	Unikátní inovace od HELUZu posune rychlost a jednoduchost stavby zase o kus dál



	Povrchová úprava střešních tašek: Jaká je nejvhodnější pro vaši stavbu?






Štítky

akustika (12)
bydlení (11)
CEEC Research (13)
Cihelna Štěrboholy (17)
cihla (135)
cihlové domy (143)
cihlové stavby (33)
e4 dům (17)
ekonomika (12)
energetická náročnost (11)
energie (12)
fasáda (20)
Heluz (201)
hrubá stavba (17)
inspirace cihlou (15)
jednovrstvé zdivo (15)
KM Beta (12)
komín (10)
pasivní dům (22)
Porotherm (84)
pro odborníky (11)
pálená cihla (15)
pálená taška (12)
rekonstrukce (23)
rodinný dům (37)
rozhovor (13)
seriál (26)
soutěž (28)
stavba (64)
stavba domu (235)
stavebnictví (44)
stavební materiál (110)
střecha (73)
střešní krytina (29)
střešní taška (13)
tisková zpráva (18)
tiskové zprávy (29)
Tondach (68)
výstavba (10)
webinář (15)
Wienerberger (200)
zateplení (14)
zdivo (22)
zdravé bydlení (15)
zdění (11)


Archiv

		Archiv
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 



			



			




 Novinky z webu Stavimezcihel.cz
	Jak zabránit šíření zvuku v budově
	Cihly jako materiál budoucnosti? U stavebníků v ČR stále vedou
	Povrchová úprava střešních tašek: Jaká je nejvhodnější pro vaši stavbu?
	Dům by měl být smysluplným celkem
	Webinář HELUZ: HELUZ RAPID – tepelněizolační věncovka
	HELUZ soutěž pro stavebníky a projektanty: Rozdělte si 100 tisíc pade na pade



Sledujte nás také na Facebooku




CSČM




Cihla jako dobrá investice

https://vimeo.com/777996950?loop=0


Tiskové zprávy

				 	

                        
                                                    


						Spotřeba pálených cihel letos vzroste


						
																				


						
					


						

							
							Dojde k oživení bytové výstavby?

							

						
	

							
							Vládu zajímá konkurenceschopnost tuzemského průmyslu

							

						



					
					


			


				
					Vyhledávání
					
				
				
			



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Jak zabránit šíření zvuku v budově
									
	
					Zděné překlady
									
	
					Unikátní inovace od HELUZu posune rychlost a jednoduchost stavby zase o kus dál
									
	
					Povrchová úprava střešních tašek: Jaká je nejvhodnější pro vaši stavbu?
									
	
					Moderní cihly HELUZ jsou skutečný masterpiece
									



		

Nejnovější komentáře
	J. Černák: Spotřeba pálených cihel letos vzroste
	J. Černák: Kvalitní stavba a Blower Door test – jeho význam pro stavebníka / uživatele stavby
	Marek Názlík: Kvalitní stavba a Blower Door test – jeho význam pro stavebníka / uživatele stavby
	Jan Nosko: Kvalitní stavba a Blower Door test – jeho význam pro stavebníka / uživatele stavby
	Jan Nosko: Spotřeba pálených cihel letos vzroste



Rubriky

				Cihlové domy

	Doporučujeme

	HELUZ cihlářský průmysl v. o. s.

	Inspirace cihlou

	Nezařazené

	Pro odborníky

	Stavba domu

	Tiskové zprávy

	TONDACH Česká republika s.r.o.

	Wienerberger s.r.o.




			

Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		








    


                    


                
                    
                        			O svazu

Členové svazu

Členové svazu v médiích

Tiskové zprávy

Pro školy



		

                    


                
                    
                        			

		

                    


                
                    
                        Řádní členové svazu
















                    


                
                    
                        Přidružení členové svazu














                    


                
                  

            


            


        

        
            
                Copyright © 2020 — CSČM            

            
                Designed by WPZOOM            

        

    






	
		

		Tento web používá soubory cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





































































































				
						




